
Spring semester of 2017/2018 academic year

Skorobogatov Petr K.
Exam Schedule

Mon, 23 Apr 16:15 — 17:50 TEST Methods of Radiation Research  S13-401, S13-402  V-411
Tue, 24 Apr 09:20 — 12:40 ATT Scientific Research Work  S13-402  dep.3
Fri, 27 Apr 12:00 — 15:00 ATT Scientific Research Work  S13-401  dep.3
Mon, 07 May 09:00 — 13:00 EXAM Scientific Research Work  S13-401  dep.3
Tue, 08 May 09:00 — 13:00 EXAM Scientific Research Work  S13-402  dep.3
Thu, 24 May 12:00 — 15:00 TEST Scientific Research Work  S14-401, S14-402  dep.3
Fri, 25 May 15:00 — 18:00 ATT Extreme Electronics  S14-401, S14-402  B-213
Sat, 26 May 10:15 — 11:50 TEST Methods of Radiation Research  M17-406, M17-416  B-217
Sat, 26 May 12:45 — 14:20 ATT Extreme Electronics  M17-406, M17-416  V-306
Sat, 09 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Extreme Electronics  M17-406, M17-416  V-306
Mon, 18 Jun 09:00 — 13:00 EXAM Extreme Electronics  S14-401, S14-402  K-409


